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Formato 7 a) Proyecciones de Ingresos-LDF

ESTADO DE MEXICO
Proyecciones de Ley de Ingresos - LDF
(PESOS

Concepto

2021

2022 2023

2024

2025

2026

Ingresos de Libre Disposicion
(1 = A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion
de Senvicios

Participaciones

Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal

Transferencias y Asignaciones
Convenios

Otros Ingresos de Libre Disposicion

eMmoo wp

- T

rxo

Transferencias Federales Etiquetadas
(2 = A+B+C+D+E)

A. Aportaciones

B. Conwenios

C. Fondos distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos de Financiamientos (3 = A)

A. Ingresos Derivados de Financiamientos*

Total de Ingresos Proyectados (4 = 1+2+3)

Datos Informativos

1

Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion

Ingresos derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamiento
B=1+2)

194,402,629,087

21,168,954,562
26,161,248,701

203,351,717,733 215,705,240,009

22,286,843,616
27,511,953,971

23,517,697,848
28,904,058,842

481,215,900 501,132,330 521,974,005
11,219,588,707 11,988,490,368 12,689,702,166
523,505,128 530,944,247 534,396,826

2,742,104,700
6,866,297,307

119,522,887,511
5,716,826,571

93,864,085,808

79,500,417,732
9,950,442,964

4,413,225,112

19,716,508,879
19,716,508,879

307,983,223,774

9,716,508,879

10,000,000,000

19,716,508,879

2,878,308,305
7,220,804,237

3,018,709,704
7,586,176,930

124,024,779,243 132,204,222,297

6,408,461,416 6,728,301,391
0 0 0
0 0 0
0 0 0

98,710,288,560 103,705,029,159

83,605,024,301
10,464,184,334

87,835,438,529
10,993,672,061

0 0 0
4,641,079,925 4,875,918,569
0 0 0

13,869,519,361
13,869,519,361

14,060,100,474
14,060,100,474

315,931,525,654 333,470,369,642

9,369,519,361 9,860,100,474

4,500,000,000 4,200,000,000

13,869,519,361 14,060,100,474

227,328,245,805

24,819,279,503
30,366,604,220

543,933,257
13,441,478,072
540,872,305
3,166,057,822
7,970,037,480

139,413,367,156
7,066,615,990

0
0
0

108,952,503,635

92,279,911,718
11,549,951,868
0
5,122,640,049
0

14,082,071,134
14,082,071,134

350,362,820,574

10,182,071,134

3,900,000,000

14,082,071,134

239,590,585,206

26,195,794,236
31,903,154,393

567,071,421
14,238,000,664
550,371,843
3,320,699,415
8,373,321,379

147,016,621,966
7,425,549,889

0
0
0

114,465,500,320

96,949,275,252
12,134,379,433
0
5,381,845,635
0

14,441,481,017
14,441,481,017

368,497,566,543

10,841,481,017

3,600,000,000

14,441,481,017

252,182,991,583

27,651,705,420
33,517,454,006

591,453,258
15,085,880,468
557,346,660
3,482,998,643
8,797,011,444

154,691,178,852
7,807,962,832

0
0
0

120,257,454,635

101,854,908,579
12,748,379,032
0

5,654,167,024

0

14,874,102,408
14,874,102,408

387,314,548,626

11,574,102,408

3,300,000,000

14,874,102,408

*Incluye Pasivos que se generen como resultado de erogaciones que se devenguen en el ejercicio fiscal pero que queden pendiente de liquidar al cierre del mismo.
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